PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO

LEI MUIHC IP.I\L Nº 29

Abre o crédito especial de quinze
mil cruzeiros.

o Prefei to T,lunicipalde Novo Hamburgo :
Faço saber que o Poder Legislativo decretou e eu sanciono a

seguinte Lei
Art. lº - É aberto o crédito especial de quinze mil cruzei-

r;1'os (~'T:15.000,00), soma esta com que a Prefei tura par ticipa da patrocina-
-çao do 2º Circuito Encosta da Serra.

Art. 2º - Servirá de recurso para a cobertura do crédito e..ê.
pecial, de que trata esta Lei, parte da disponibilidade financeira do ey..,gr
cicia encerrado, até a importância de quinze mil cruzeiros.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor imediatamente, revogadas-
as disDosicões em contrário.~ ,

Gabinete do Prefei to I\1unicipalde Novo Hamburgo, aos deze,â
seis (16) dias do m~s de abril do ano de mil novecentos e cinquenta e
tr ês (1953). -

~( -~
f/

Vice-Prefeito em exercício

Registre-se e publique-se

Secretário

•

-, ~

.....••